

LH 2705 ApS

Søparken 128
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Lars Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH 2705 ApS
 Søjparken 128
 5260 Odense S

 e-mailadresse: larsfalkesgaardhansen@gmail.com

 CVR-nr: 14999744

 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed

 Blåbyvej 13

 5700 Svendborg

 DK Danmark

 CVR-nr: 26306175

 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/2020 viser et resultat på kr. - 107.090 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.671	-53.711
Personaleomkostninger	1	-100.000	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-159.671	-153.711
Andre finansielle indtægter		119.177	160.545
Andre finansielle omkostninger		-96.801	0
Ordinært resultat før skat		-137.295	6.834
Skat af årets resultat		30.205	-1.496
Årets resultat		-107.090	5.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-217.690	-102.662
I alt		-107.090	5.338

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	704.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	704.000
Anlægsaktiver i alt		0	704.000
Udskudte skatteaktiver		30.205	0
Tilgodehavende skat		20.461	5.119
Andre tilgodehavender		0	20.946
Tilgodehavender i alt		50.666	26.065
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.998.234	3.468.216
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.998.234	3.468.216
Likvide beholdninger		72.165	254.687
Omsætningsaktiver i alt		4.121.065	3.748.968
Aktiver i alt		4.121.065	4.452.968

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.780.449	3.998.139
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.091.049	4.306.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.016	131.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.016	146.829
Gældsforpligtelser i alt		30.016	146.829
Passiver i alt		4.121.065	4.452.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	100000	100000
	100000	100000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1